たじま農業協同組合

NEWS RELEASE

令和 3年 7月 2日

報道関係者各位

ファーマーズマーケット「たじまんま」開店 10周年

創業祭開催について

JA たじまが運営する、ファーマーズマーケット「たじまんま」（豊岡）は、今年 6 月で開

店 10 周年を迎えました。日頃のご愛顧に感謝して、下記のとおり創業祭を開催します。

ファーマーズマーケットは、生産者らが農産物等を持ち込み、販売する大型の直売所です。

たじまんまは、但馬全域の生産者と消費者を結ぶ地産地消の拠点として平成 23 年 6 月に開

店しました。7 月から売り場面積を拡大し、新鮮で安全・安心な農産物の品揃えのさらなる

充実を図ります。今後もより多くの方に但馬の魅力を感じてもらえる店舗づくりを進めてい

きます。

記

日  時：令和 3 年 7 月 3 日（土）・4 日（日）9 時～18 時

場  所：JA たじまファーマーズマーケット「たじまんま」（豊岡市八社宮 490）

内 容：店内多数特売、店内お買い物ポイント 3 倍、全国特産品コーナー

その他：開店前の記念式典で、出荷者部会副部会長の梶原泰輔、

代表理事組合長の太田垣哲男 があいさついたします。

この件に関するお問い合わせは、JA たじま営農生産部 直販課（TEL0796-22-0300）

担当：枚田までお願いいたします。

以上

ニュースリリースの発信元

JAたじま生活福祉部地域ふれあい課 担当：長田

〒668-0051 兵庫県豊岡市九日市上町 550-1

ファーマーズマーケット「たじまんま」（豊岡）の概要[令和 2 年度実績]

 売場面積：約 770 ㎡

 出荷者数：約 900 人

 年間来店数：約 31 万人（平成 28 年 1 月 100 万人、令和元年 6 月 200 万人突破）

 年間売上高：約 7.6 億円（税別）